– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.
金界控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
股份代號：3918

自願公告

電子博彩機

金界控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一五年五月

二十八日，本公司的間接全資附屬公司NAGAWORLD LIMITED（「Naga」）已與按

共同及個別基準行事的四名獨立第三方（統稱「投資者」，即Top Summit Garment

Inc.（於柬埔寨王國註冊成立的公司）、Jin He Tai Construction Co. Ltd（於柬埔寨王

國註冊成立的公司）、C.M.C Phnom Penh Import Export Co., Ltd（「CMC」，於柬埔

寨王國註冊成立的公司）及一名名為 Jinfu的個人（China Central Asia Group的擁有

人））訂立一份電子博彩機（「電子博彩機」）經營協議（「該協議」）。該協議涉及早前於

二零一五年五月六日作出的一份公告，內容有關Naga與CMC就在NagaWorld底層

指定區域經營電子博彩業務進行磋商的權利訂立獨家磋商協議。

根據該協議及日期為二零一五年五月四日的獨家磋商協議，就在NagaWorld底層指

定區域（「指定區域」）持續共同管理及經營約 300台電子博彩機而言，投資者已支付

而Naga已收到 4,000萬美元（四千萬美元）。此外，投資者已同意於稍後日期向Naga

支付另外 1,000萬美元（一千萬美元）及與Naga共同協商，以購買將放置於指定區域

的全新最尖端的電子博彩機。

– 2 –

指定區域應為一個根據Dalton Steelman Arias & Anderson總體規劃的新設計及裝

修區域，將成為NagaWorld另一個生活方式的賭場單元概念，由現場娛樂、精致美

食、生活方式酒吧及展示區域組成。預計本年晚些時候NagaCity Walk（「NCW」）竣

工後，指定區域將位於NagaWorld經改造後的主入口。指定區域將另外以一個樓梯

連接位於高層的另一個生活方式博彩高端大眾市場大廳，該大廳透過另一個新設計

的入口與NCW之間以通道連接。

投資者與Naga將共同管理及經營電子博彩機業務，據此，Naga可獲得指定區域

電子博彩機業務所產生收入的 70%，而投資者可獲得餘下 30%。投資者已於早前

表示對柬埔寨的投資環境以及將在NagaWorld內與Naga合作經營的電子博彩業務

前景有信心。投資者認為電子博彩業務的增長潛力可受惠於將在NCW內開業並

由China Duty Free擁有及經營的零售業務所吸引客流的未來活動，以及作為百善

航空 (Bassaka Air)總銷售代理的中國國際旅行社總社有限公司 (China International

Travel Services Ltd)帶來的預測中國入境遊客數目。

該協議為期十年，並可於屆滿時由雙方協定續期。

董事會認為，該交易乃於日常業務中進行。該協議乃按正常商業條款訂立，屬公平

合理，符合本公司利益，且整體而言，有利於本公司股東。

承董事會命
金界控股有限公司

主席
Timothy Patrick McNally

香港，二零一五年五月二十八日

– 3 –

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及Chen Yepern

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及

Michael Lai Kai Jin

* 僅供識別

請同時參閱本公司網站www.nagacorp.com刊登的本公告電子版。